PORTARIA Nº 1624
de 30 de junho de 2014
Diante a realização da Copa do Mundo da FIFA 2014 – 20ª edição, e do contido no Decreto Municipal nº 9.938, de 23.06.2014,
O Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, com a anuência dos membros da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – Nos dias de jogos da Seleção Brasileira nas fases finais da Copa do Mundo da FIFA 2014, o expediente na Câmara Municipal de Botucatu será encerrado às 12 horas e 30 minutos:

II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira
Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 30 de junho de 2014. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS